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NUORISOVALTUUSTON MUISTIO  
Paikka: Nuorisotila, Pirtti 
Aika: Maanantai 17.3.2025 klo 16.00- 17.17 
 
Jäsenet:                  Luukas Putula          Venla Penttilä 
  Liisa Moilanen            
  Ronja Pudas  
  Elliina Puhakka (sihteeri)  
 
   
Muut paikallaolijat: 
  

Outi Nivakoski, hyvinvointipäällikkö Ida Karppinen, nuorisotyöntekijä 
Marita Hankila, nuorisotyöntekijä 
Sirkka Pankinaho, kummivaltuutettu 

 Ari-Pekka Nieminen, kummivaltuutettu    
   
  

1. Kokouksen aloitus 

Aloitetaan kokous kello 16.08 ja kirjataan ylös läsnäolijat ja todetaan kokouksen olevan 

päätäntävaltainen. 

2. Valmistautuminen valiokunnan kokouksessa vierailuun 

Nuorisovaltuusto on menossa valiokunnan kokoukseen vierailulle torstaina 20.3.2025. 

Valmistaudutaan vierailuun. Suunnittelimme millaisen esityksen teemme valiokunnan 

kokoukseen nuorille ja lapsille tehdyistä kyselyistä sekä keskustelimme, millaisella 

kokoonpanolla menisimme kokoukseen. Listasimme kyselystä tuloksia, joita aiomme 

nostaa esille valiokunnan kokouksessa. Listasimme myös tuloksista toiveita 

välituntitekemisiksi. Kyselyn tuloksista nousi myös, että välipalaa voisi hieman 

parantaa esimerkiksi hedelmillä.  

3. Tapahtumien suunnittelu 



  Muistio 
  17.3.2025 

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI - NUORISOPALVELUT 
PL 10, Varsitie 7, 93101 Pudasjärvi  
pudasjarvi.fi • kirjaamo@pudasjarvi.fi • puh. 040 826 6417 
facebook.com/Pudasjarvi • twitter.com/pudasjarvi • instagram.com/pudasjarvenkaupunki 

Jatketaan kevään Grillibileiden suunnittelua. Muun muassa tarjottavia, ohjelmaa ja 

muuta tarkempaa suunnittelua. Suunnittelimme tarjottavat ja toiminnat lapsille ja 

nuorille. 

 

 Mietimme myös, että hakisimme rahallista tukea Nuoriso Leaderista. Molemmat bileet 

olisivat kello 16-19.  

4. Muut asiat 

Luukas Putula kysyi, onko syksyn raitsu piknik päivän artistiohjelmaa suunniteltu 

enempää. Marita Hankila kertoi, mitä ehtoja Oulun seudun Leaderilla on rahoituksen 

suhteen sekä hän myös kertoi, ettei ehdotetuista artisteista kukaan pääsisi, joten 

mietimme uusia vaihtoehtoja. Tapahtuman päiväksi on päätetty perjantai 8.8. 

 

Kokous päättyy kello 17.17. 
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